1
2

[image: image1.png]

 Глава муниципального образования «Каракулинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

     с. Каракулино

№

О проведении публичных (общественных) слушаний по проекту планировки территории линейного объекта «Ельниковское        нефтяное месторождение. Обустройство при переводе в ПДД. Куст 89А»
В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом                           от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Каракулинский район», утвержденным решением Совета депутатов          МО «Каракулинский район» от 30.03.2017 года № 6/7-17, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каракулинский район»

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные (общественные) слушания в форме слушания в органе местного самоуправления в Администрации муниципального образования «Малокалмашинское» по проекту планировки территории линейного объекта «Ельниковское нефтяное месторождение. Обустройство при переводе в ПДД. Куст 89А».

1.1. Публичные слушания провести в 15 час. 00 мин. 12 сентября 2017 года в                 административном здании Администрации муниципального образования «Малокалмашинское», по адресу: Удмуртская Республика, Каракулинский район, д. Малые Калмаши, ул.Садовая, 10.

2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний Япарова Э.Г.,  начальника отдела земельных, имущественных отношений и экономики Управления экономики, имущества, земельных ресурсов и организации торгов Администрации муниципального образования «Каракулинский район».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каракулинский район»: http://karakulino.udmurt.ru.
Глава муниципального образования

«Каракулинский район»                                                                                  С.Н.Русинов

  9

30 августа 2017 года